证券代码：603341           证券简称：龙旗科技         公告编号：2025-022

上海龙旗科技股份有限公司

2025 年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2025 年 3 月 14 日

(二) 股东大会召开的地点：上海市徐汇区漕宝路 401 号 1 号楼公司会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 380

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 270,816,841

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 58.2881

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

    本次会议由公司董事会召集，董事长杜军红先生主持了会议。本次会议的召

集、召开和表决均符合《公司法》等有关法律、法规、规章及《公司章程》的规

定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 7 人，出席 7 人；

2、公司在任监事 3 人，出席 3 人；

3、董事会秘书周良梁出席会议；公司其他高级管理人员列席了本次会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：《关于公司及子公司 2025 年度向银行等金融机构申请综合授信额

度及提供担保的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 270,676,041 99.9480 106,800 0.0394 34,000 0.0126

2、 议案名称：《关于使用部分闲置自有资金进行现金管理的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 270,749,741 99.9752 45,600 0.0168 21,500 0.0079

3、 议案名称：《关于公司 2025 年度开展外汇套期保值业务的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 270,724,941 99.9661% 69,800 0.0258% 22,100 0.0082%

4、 议案名称：《关于 2025 年度日常关联交易预计的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 91,655,628 99.8832% 76,800 0.0837% 30,400 0.0331%

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议

案

序

号

议案名称

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

1

关于公司及子

公司 2025 年度

向银行等金融

机构申请综合

授信额度及提

供担保的议案

55,740,403 99.7480 106,800 0.1911 34,000 0.0608

2

关于使用部分

闲置自有资金

进行现金管理

的议案

55,814,103 99.8799 45,600 0.0816 21,500 0.0385

3

关于公司 2025

年度开展外汇

套期保值业务

的议案

55,789,303 99.8355 69,800 0.1249 22,100 0.0395

4

关于 2025 年度

日常关联交易

预计的议案

55,774,003 99.8082 76,800 0.1374 30,400 0.0544

(三) 关于议案表决的有关情况说明

1、上述议案 1、议案 2、议案 3、议案 4 对中小投资者进行了单独计票。

2、本次会议的议案 1 为特别决议议案，已分别获得出席会议的股东或股东

代表所持有表决权股份总数的 2/3 以上通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：德恒上海律师事务所

律师：张露文、侯琦

2、 律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》等法律、法规、规范性

文件及《公司章程》的规定，会议召集人及出席会议人员的资格合法有效，会议

的表决程序及表决结果合法有效。

特此公告。

上海龙旗科技股份有限公司

董 事 会

2025 年 3 月 15 日

	重要内容提示：
	一、 会议召开和出席情况
	(一) 股东大会召开的时间：2025年3月14日
	(二) 股东大会召开的地点：上海市徐汇区漕宝路401号1号楼公司会议室
	(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、 议案审议情况
	(一) 非累积投票议案
	1、 议案名称：《关于公司及子公司2025年度向银行等金融机构申请综合授信额度及提供担保的议案》
	2、 议案名称：《关于使用部分闲置自有资金进行现金管理的议案》
	3、 议案名称：《关于公司2025年度开展外汇套期保值业务的议案》
	4、 议案名称：《关于2025年度日常关联交易预计的议案》

	(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三) 关于议案表决的有关情况说明

	三、 律师见证情况
	1、 本次股东大会见证的律师事务所：德恒上海律师事务所
	2、 律师见证结论意见：